Перед початком експлуатації виробу уважно прочитайте цю інструкцію.
Збережіть цю інструкцію
КАНАЛЬНІ ЗМІШАНОГО
ТИПУ
FDL-100 / FDP-100S /FDP-125S
/ FDP-100 / FDP-125 / FDP-150
/ FDP-200 / FDP-250 / FDP-315

потужність вентилятора перемикається з ви-
сокої на низьку.
•	 Легкий корпус з екологічного матеріалу
та подвійною ізоляцією.
•	 Крильчатка забезпечує оптимальний по-
тік та тиск повітря, високоефективну роботу,
мале споживання електрики.
•	 Спеціальний вузол для легкого монтажу
та обслуговування.
•	 Роторний двигун з підшипником NMB
японського виробництва.
•	 Клас захисту IP44.
•	 Робоча температура:-20 °С ~ 60 °С. Колір: Білий
P СЕРІЯ
Це потужні 2-швидкісні канальні вентилятори.
FDP-100 – вентилятор для каналу ∅ 100 мм
FDP-125 – вентилятор для каналу ∅ 125 мм
FDP-150 – вентилятор для каналу ∅ 150 мм
FDP-200 – вентилятор для каналу ∅ 200 мм
FDP-250 – вентилятор для каналу ∅ 250 мм
FDP-315 – вентилятор для каналу ∅ 315 мм
S CЕРІЯ
Це менш потужні 2-швидкісні канальні вентилятори.
FDP-100S – вентилятор для каналу ∅ 100 мм
FDP-125S – вентилятор для каналу ∅ 125 мм
L CЕРІЯ
Це легкі потужні 2-швидкісні канальні вентилятори.
FDL-100 – вентилятор для каналу∅ 100 мм
Тихі

Канальні вентилятори для припливу або ви-
тяжки повітря в приміщеннях.
•	 Металевий корпус.
•	 Металева крильчатка з загнутими назад
лопатками.
•	 ABS(FR) коробка з клемами.
•	 Роторний двигун з низьким рівнем
нагріву.
•	 Автоматичне відключення при перегріві.
•	 NSK підшипник.
•	 Ізоляція класу F.
•	 Клас захисту IP44.
•	 Робоча температура:-20 °С ~ 60 °С.
•	 Колір: Сірий.
CM CЕРІЯ
FDC-125M – вентилятор для каналу ∅ 125 мм
FDC-150M – вентилятор для каналу ∅ 150 мм
FDC-160M – вентилятор для каналу ∅ 160 мм
FDC-200M – вентилятор для каналу ∅ 200 мм
FDC-250M – вентилятор для каналу ∅ 250 мм
FDC-315M – вентилятор для каналу ∅ 315 мм
Осьові
Витяжні вентилятори для підтримки нормального мі-
кроклимату в ванній, туалетній кімнаті, сантехнічному
вузлі, душовій кабині, дачній каналізації та інших при-